
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
Policlinico G.Martino

MESSINA

Deliberazione del Commissario Straordinario nr.519 del 12/04/2019

Proposta nr.571 in data 05/04/2019
U.O.C. Staff

Il Direttore U.O.C Il Responsabile U.O.S Il Responsabile del Procedimento
Prof. Giacomo NICOCIA   Prof. Giacomo NICOCIA

L'anno 2019 il giorno 12 del mese di Aprile nella sede dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico
"G.Martino" di Messina il Commissario Straordinario Dott. Giuseppe LAGANGA SENZIO, nominato con
D.A. n°2495 del 18 dicembre 2018 ha adottato il presente provvedimento:

OGGETTO:
Patrocinio e compartecipazione "Festa del Medico"

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Anno: 2019

Conto: 

Budget assegnato Euro 0,00

Budget utilizzato Euro 0,00

Importo impegnato Euro 0,00

Budget residuo Euro 0,00

Note: La spesa grava sul conto altri oneri di gestione per l'anno
2019



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 

 

VISTA   la Delibera del Direttore Generale n. 479 del 29.04 2015 con la quale è stato approvato il
Regolamento per la “concessione del patrocinio e utilizzo del logo Aziendale”; (All.A)

 

VISTO   il Regolamento per la concessione del patrocinio e utilizzo del logo Aziendale;

VISTA   la nota assegnata al protocollo dell’A.O.U. n.5912 del 26.03.19 con la quale l’Ordine Provinciale dei
Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Messina ha richiesto il patrocinio e la compartecipazione economica
all’evento “Festa del Medico” fissato per il giorno 10 maggio 2019; (All.B)

 

PRESO ATTO   che il compenso economico richiesto è pari a euro 3.000,00;

VISTA     l'autorizzazione del Commissario Straordinario; 

                                                           

ATTESO    che il Responsabile della Struttura proponente con la validazione del presente provvedimento
dichiara che l’istruttoria è corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti di ufficio;

 

 

ATTESO    che il Responsabile della Struttura proponente attesta la liceità e la regolarità delle procedure
poste in essere per il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della normativa vigente con
riferimento alla materia trattata, nonché attesta l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per
l’interesse pubblico;

 

 

ACQUISITO   il parere favorevole del Direttore Sanitario che viene espresso con la sottoscrizione del
presente atto;

 

 



                                                                      

    DELIBERA

 

Per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte:

 

Art.1 Di concedere il patrocinio per l’evento “Festa del medico” fissato per il giorno  10 maggio 2019 come
richiesto dall’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Messina.

 

        

Art.2      Di disporre la compartecipazione economica di euro 3.000,00 a favore  dall’Ordine Provinciale dei
Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Messina.

 

 

Art.3       Di impegnare questa Azienda al versamento della compartecipazione pari a euro 3.000,00, la spesa
graverà su “altri oneri di gestione”. 

 

 

Art.4       Di notificare il presente atto all’U.O.C. Risorse  Economiche e  all’Ordine  Provinciale  dei Medici
Chirurghi e degli  Odontoiatri  di Messina.   

         

 

La presente deliberazione, a seguito di lettura ed approvazione, viene come appresso sottoscritta

 

 

 

 



COMMISSARIO
STRAORDINARIO

F.to Dott.
Giuseppe

LAGANGA SENZIO

DIRETTORE SANITARIO
F.to Dott.ssa

Paolina
REITANO



Delibera nr.519 del 12/04/2019 - Allegato nr.1
(All A)















Delibera nr.519 del 12/04/2019 - Allegato nr.2
(All B)





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-04-12T13:18:20+0200
	REITANO PAOLINA


		2019-04-12T13:38:07+0200
	LAGANGA SENZIO GIUSEPPE




